certaines fournitures. 

Des travaux en domaine public sont nécessaires pour 
assurer une insertion optimale du projet immobilier 
présenté par HSA pour 30 logements sur les parcelles 
AR0092, AR0334, AR0335, AR0543 et AR0544pour un 
montant de travaux de vingt-sept mille sept-cent 
cinquante euros hors taxes (27 750 € HT) ; ils 
consisteront en la création d’un cheminement piéton 
sécurisé le long de la RD932. Dans ce but, une offre de 
concours dudit montant a été décidée par le bureau 
du porteur de projet lors de sa séance du 16 mai 2024. 
Cette offre prend la forme d'un versement d’un 
montant total de vingt-sept mille sept-cent cinquante 
euros hors taxes (27 750 €). Il vous est proposé de 
l'accepter. 

Après en avoir longuement délibéré, le Conseil 
Municipal, à l’unanimité :  

- Aitor LAGRENADE jaunari BAIMENA EMATEN DU  
Musugorrikobordako BC 99 herriaren lur sailean 
biltegiratze eraikin baten eraikitzeko baimena